СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОЛАДОЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(второго созыва)

РЕШЕНИЕ

  от  25 мая  2012 года

                                                       № 14
Об отмене  решения  совета  депутатов

муниципального образования Староладожское сельское поселение

Волховского  района  Ленинградской области № 4/1 от 20.03.2012 года

         В соответствии с  федеральным законом от 06.10.2010г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев протест прокурора,  Совет депутатов муниципального образования Староладожское сельское поселение  решил:

    1.Удовлетворить протест Волховского городского прокурора от 23.04.2012г. № 07-24-12.

    2. Решение  от 20.03.2012г. № 4/1 «Об утверждении муниципальной адресной программы «Проведение капитального ремонта многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования Староладожское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области в 2012 году» отменить.

    3. Контроль  за  исполнением  решения  оставляю за собой.

    4. Решение подлежит публикации в средствах массовой  информации и вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Староладожское  сельское поселение                                Горнак В.Н.